Müdafa-yı Hukuk Cemiyeti’ne dönüşmesinde önemli katkıları olmuştur.

Afyonkarahisar’da İngilizlerin gözetimindeki depolardan kaçırılan silah ve mühimmatı

muhafaza ederek, ihtiyaç duyulan mıntıkalara sevkini sağlamış, aynı zamanda Çelikalay

Müfrezesi’ne silah temin ederek, bu müfrezenin kurulmasına katkıda bulunmuştur.

1 Nisan 1920 (1336) tarihli Söz Birliği gazetesinde Afyonkarahisar Mebusu Ömer Lütfi

Bey ile bir mülakat yayınlanmıştır. Aynı zamanda 23. Fırka Komutanlığı da yapan Yarbay

Ömer Lütfi Bey, davet üzerine cepheden Ankara’ya giderken Yarbay (Kaymakam) Arif

Bey’in evinde gazetecilerle mülakat yaparak, 1920 baharında umumi vaziyet hakkında

olmuştur.62 İzmir’in işgaline ve işgalle beraber yaşanan acılara şahit olan Arif Bey, zor ve

tehlikeli bir yolculuktan sonra Afyonkarahisar’a gelmiş, Bayat çevresinde topladığı

kuvvetlerle Karakeçili Millî Müfrezesi’ni kurmuştur. Arif Bey’in Afyonkarahisar’da

59 Söz Birliği, 1 Nisan 1336 (1920).

60 Özkaya, Millî Mücadele’de Ege Çevresi, s. 73.

61 Biyografisi için bakınız: Osman Köksal, “Geride Kalmış Bir Kuvâ-yı Milliyeci: Kaymakam Bayatlı Arif Bey
ve Karakeçili Müfrezesi”, History Studies, 2/2 (2010), s. 472.

62 Arif Bey’in Emirdağ (Aziziye) ve çevresindeki başıbozuk eşkıya ve çetelerle mücadelesi için bkz.

10, İstanbul, Kasım 1971, s. 60.

76 Niyazi İplikçioğlu, “Afyon’da Millî Mücadele Başlarken Çelikalay’ın Kuruluşu,” Beldemiz Dergisi, S.6,
Afyon, 1984, s. 3-4.

77 Sarıkoyuncu, Millî Mücadelede Din Adamları II, s. 83.

78 Bkz. TBMM Gizli Celse Zabıtları, 24 Nisan 1336 (1920)-21 Şubat 1336 (1921) C. 1, Ankara: Türkiye İş
Bankası Kültür Yayınları, 1985, s. 58-61.

79 Şaban Ortak, “Kongreler Sürecinde Karahisar-ı Sâhib (Afyonkarahisar) Sancağı ile Heyet-i Temsiliye
İlişkileri”, Millî Mücadele’nin 100.

Ertuğrul Düzdağ, Mehmed Akif Ersoy, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları,
1996 s. 96-97.

149 Mısıroğlu, Sarıklı Mücahidler, s. 307; Kutay, Necid Çöllerinde, s. 2236-237.

150 Abdullah İlhan, “Afyonda Tayyare Şehidleri”, Taşpınar, 5/55 (1937), s. 110.

151 Süleyman Gönçer, “Acı Bir Günün Yıldönümü 22 Temmuz 1922 (1338)”, Taşpınar, 3/33 (1935), s. 150-
151; İlhan, “Afyonda Tayyare Şehidleri”, s. 111; Atabek, Afyon (Vilayeti) Tarihçesi, s. 393-394.

en büyük yığınağı ve en güçlü tahkimatı yaptıkları yer Afyonkarahisar hattıydı.

182 Türkmen, “Kurtuluş Savaşı Yıllarında Cephe Gerisine”, s. 212.

183 Türkmen, “Kurtuluş Savaşı Yıllarında Cephe Gerisine”, s. 221.

184 Sarıhan, Kurtuluş Savaşı Günlüğü IV, s. 601.

185 Akşam, Nr:1429, 10 Eylül 1338/1922.

186 Anadolu’da Yunan Zulüm ve Vahşeti, 2. Kısım, Ankara: 1338, s. 131.

187 ATASE, K. 1786, B. 155aea.

188 Atabek, Afyon (Vilayeti) Tarihçesi, s. 400.

189 Ali (Afyon Mebusu), “Afyon Taarruzunun Askerî ve Siyasî Ehemmiyeti”, Taşpınar, 1/10 (1933), s.

hakkında bilgi toplamaya çalışıyor, zaman zaman düşman tahkimatlarının fotoğraflarını

alıyordu.223 Yer yer bulutlu ve rüzgârlı hava şartlarının getirdiği olumsuzluklara rağmen

217 S. Gönçer, “Sivri Düştü”, Türkeli Gazetesi, Nr.4539, 26 Ağustos 1975.

218 Atabek, Afyon (Vilayeti) Tarihçesi, s. 405-406.

219 Akşam, Nr.1412, 29 Ağustos 1338/1922.

220 Akşam, Nr.1413, 30 Ağustos 1338/1922.

221 Akşam, Nr.1414, 31 Ağustos 1338/1922.

222 Akşam, Nr.1415, 1 Eylül 1338/1922.

223 İstiklal Harbi ile İlgili Telgraflar, s. 95; Sarısaman ve Üçüncü, “Arşiv Belgelerine Göre Büyük Taarruz”, s.
281.

268-
269.

231 Hasan Hüsnü, “25 Ağustos 927 den 27 Ağustos 927 ye Kadar”, s. 232.

232 Niyazi İplikçioğlu’nun Millî Mücadele tanıklarıyla 1975-1985 dönemi mülakat notları (Rüştü Tiryakioğlu
ile mülakat 2 Haziran 1979).

233 Akşam, Nr.1429, 10 Eylül 1338/1922.

234 Akşam, Nr.1429, 10 Eylül 1338/1922.

235 Afyonkarahisar ve çevresinde Yunanlılar tarafından yapılan zulüm ve katliamlar için bkz. Anadolu’da
Yunan Mezalimi 3. Kısım, Garp Cephesi İstihbarat Şubesi Cüz 3, Ankara: 1338, s. 15-21; Anadolu’da Yunan
Zulüm ve Vahşeti, 2. Kısım, Ankara: 1338, s.